
Paní učitelka vyprávěla Otíkovi
a) o dávání dárků
b) o hvězdě, která uměla ukázat cestu třem mudrcům do Betléma
c) o tom, že nemají zlobit

Otíkova maminka byla
a) hodně daleko
b) hodně zaměstnaná a neměla na Otíka čas
c) hodně nemocná

Otík bydlel
a) v dětském domově
b) u vzdálených příbuzných
c) u tatínka

Otík se vydal za hvězdou
a) protože se mu tam, kde bydlel, nelíbilo
b) protože chtěl také dojít do Betléma
c) protože se mu nechtělo nosit dříví

Otík zjistil, že
a) hvězda na obloze stojí a mraky se pohybují
b) hvězda i mraky se pohybují
c) nic se nepohybuje

Otík našel nový domov
a) u starších manželů
b) u své tety
c) u svého tatínka

ČETL/A JSI D
OBŘE?


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off


